
60

2022-01-11

2022-01-12

2022-01-12

2022-01-12

Eilės nr. Mėginio kodas Grupė Mėginio apibūdinimas Rezultatas

1 SD-01 Zuikučiai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra
2 SD-02 Zuikučiai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

3 SD-03 Zuikučiai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

4 SD-04 Zuikučiai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

5 SD-05 Zuikučiai lovų kraštai kairėje pusėje nėra

6 SD-06 Smalsučiai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

7 SD-07 Smalsučiai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

8 SD-08 Smalsučiai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

9 SD-09 Smalsučiai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

10 SD-10 Smalsučiai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

11 SD-11 Žemaitukai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

12 SD-12 Žemaitukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai pėdsakai

13 SD-13 Žemaitukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

14 SD-14 Žemaitukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra mažai

15 SD-15 Žemaitukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

16 SD-16 Žvirbliukai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

17 SD-17 Žvirbliukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

18 SD-18 Žvirbliukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

19 SD-19 Žvirbliukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

20 SD-20 Žvirbliukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

21 SD-21 Kodėlčiukai lovų kraštai kairėje pusėje nėra

22 SD-22 Kodėlčiukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

23 SD-23 Kodėlčiukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

24 SD-24 Kodėlčiukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

25 SD-25 Kodėlčiukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

26 SD-26 Peliukai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

27 SD-27 Peliukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

28 SD-28 Peliukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

29 SD-29 Peliukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra vidutiniškai

30 SD-30 Peliukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

31 SD-31 Nykštukai lovų kraštai kairėje pusėje nėra

32 SD-32 Nykštukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

33 SD-33 Nykštukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

34 SD-34 Nykštukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

35 SD-35 Nykštukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

36 SD-36 Boružiukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

37 SD-37 Boružiukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

38 SD-38 Boružiukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

39 SD-39 Boružiukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

40 SD-40 Boružiukai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

41 SD-41 Linksmuoliai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

Iš viso mėginių: Pastabos:
–

Mėginiai paimti:

Gauta laboratorijoje:

Ištirta:

Rezultatai pateikti:

Rezultatų pateikimas
Direktorė Rosita Petkuvienė, tel. 867110975, saulutetelsiai@gmail.com

APLINKOS PAVIRŠIŲ TYRIMŲ DĖL SARS-CoV-2 REZULTATAI

Įstaiga: Telšių lopšelis-darželis "Saulutė"

Kontaktiniai asmenys:
Atsakingas už mėginių 

paėmimą
VSS Daiva Grikšienė, tel. 865034930, dgriksiene010@gmail.com



Eilės nr. Mėginio kodas Grupė Mėginio apibūdinimas Rezultatas

42 SD-42 Linksmuoliai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

43 SD-43 Linksmuoliai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

44 SD-44 Linksmuoliai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

45 SD-45 Linksmuoliai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

46 SD-46 Žiogeliai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

47 SD-47 Žiogeliai drabužinės spintelių išorinė dalis nėra

48 SD-48 Žiogeliai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra mažai

49 SD-49 Žiogeliai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

50 SD-50 Žiogeliai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

51 SD-51 Spinduliukai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

52 SD-52 Spinduliukai lovų kraštai kairėje pusėje nėra

53 SD-53 Spinduliukai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

54 SD-54 Spinduliukai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai nėra

55 SD-55 Spinduliukai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

56 SD-56 Gudručiai grupės įėjimo durų vidinė pusė, rankena nėra

57 SD-57 Gudručiai lovų kraštai kairėje pusėje nėra

58 SD-58 Gudručiai auklėtojos darbo vieta, pelytė, klaviatūra nėra

59 SD-59 Gudručiai žaislų spintelių rankenėlės, žaislai mažai

60 SD-60 Gudručiai palangės ir stalviršiai pagrindinėje patalpoje nėra

Rezultatų vertinimas

Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centras

Laikinoji diagnostinio testavimo laboratorija

Diagnostinių tyrimų vadovė

Dr. Kristina Daniūnaitė

daug

Santykinis viruso kiekis Paaiškinimas

viruso nerasta

nustatytas viruso kiekis labai mažas ir nereikšmingas, greičiausiai perneštas nuo kitų paviršių; virusas 
neaktyvus

nustatytas viruso kiekis mažas, greičiausiai perneštas nuo kitų paviršių arba likutinė medžiaga nuo 
anksčiau čia besilankiusio užsikrėtusio asmens; rizika užsikrėsti <10%

vidutinė-didelė tikimybė (50-70%), kad patalpose būna / dirba / periodiškai lankosi / yra lankęsis bent 
vienas užsikrėtęs asmuo

labai didelė tikimybė (>95%), kad patalpose būna / dirba / dažnai lankosi bent vienas užsikrėtęs asmuo

nėra

pėdsakai

mažai

vidutiniškai


